INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe estudos
do departamento competente para
implantação de lombofaixa ou pintura de
faixa de travessia de pedestres em frente
à UBS Paraíso, localizada à Rua Juquiá,
256.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe estudos do
departamnto competente para implantação de lombofaixa ou pintura de faixa de travessia de
pedestres em frente à UBS Paraíso, localizada à Rua Juquiá, 256.

O local indicado recebe diariamente grande fluxo de pessoas e conforme relatos estas
informam que motoristas e motociclistas não respeitam a velocidade permitida, transitando
em alta velocidade. Sendo assim, a medida tem por objetivo evitar acidentes graves como
atropelamentos.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 13 de fevereiro de 2020.

Ver. Willians Bezerra
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003300300036003A005000

		2020-02-13T13:23:37-0300